
Gestor - Calixto Antonio Ribeiro / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
PRAÇA LOURIVAL PEREIRA BARROS, S/N

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUMUCUVVLS7HSNAGB1FRCG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibirapuã
1 Quinta-feira • 3 de Fevereiro de 2022 • Ano  • Nº 3113

 
 

Prefeitura Municipal de 
Ibirapuã publica: 

 
• Termo de Homologação Pregão Presencial 003-2022 (SRP) - Adão 

Cordeiro Peçanha 
• Termo de Homologação Pregão Presencial 004-2022 (SRP) - Maria 

Rosa - Farmácia de Manipulação Ltda 



 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ 

 
ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO N° 017-2022 
Pregão Presencial nº 003-2022 (SRP) 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Ibirapuã, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, decide homologar o resultado da 
licitação PREGÃO PRESENCIAL n° 003-2022 (SRP), aberto julgado e adjudicado no dia 31 de janeiro de 2022, 
em favor da empresa: Adão Cordeiro Peçanha, CNPJ n° 07.212.783/0001-16.Para Registro de preços para 
futura aquisição de refeições tipo marmitex para alimentação das pessoas custodiadas no Município; para 
atendimento ao programa de assistencialismo a andarilhos; e necessidades eventuais das secretarias municipais 
pelo valor global estimado de R$ 87.120,00 (oitenta e sete mil cento e vinte reais). Ibirapuã, 01 de fevereiro de 
2022. Calixto Antônio Ribeiro, Prefeito Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUMUCUVVLS7HSNAGB1FRCG

Quinta-feira
3 de Fevereiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3113

Homologações



 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAPUÃ 

 
ESTADO DA BAHIA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 018-2022 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004-2022 (SRP) 

  TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Ibirapuã, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da Pregoeira 
no interesse da Administração, e homologar o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL n° 004-2022 (SRP), 
aberto julgado e adjudicado no dia 31 de janeiro de 2022, em favor da empresa: Maria Rosa – Farmácia de 
Manipulação Ltda, CNPJ 08.389.092/0001-55. Para Registro de preços para futura aquisição de medicamentos 
fórmula manipulada para distribuição gratuita a pacientes deste município pelo valor global de R$ 140.000,00 
(cento e quarenta mil reais).Ibirapuã, 01 de fevereiro de 2022. Calixto Antônio Ribeiro. Prefeito Municipal. 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibirapuã

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MUMUCUVVLS7HSNAGB1FRCG

Quinta-feira
3 de Fevereiro de 2022

3 - Ano  - Nº 3113


		2022-02-03T13:24:13+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




